

TIPUS	PRODUCTE	UNITATS		PREU UNITARI LICITACIÓ €/KG	PREU TOTAL LICITACIÓ €	PREU OFERTAT UNITARI LICITACIÓ €/KG	PREU OFERTAT TOTAL LICITACIÓ €
		LTRS	KG				
1	HIPOCLORIT SODIC COMANDA 500 LTRS-625 KG	9268	11585	0,65	7.530,25		
2	HIPOCLORIT SODIC COMANDA 400 LTRS-500 KG	3414,4	4268	0,83	3.542,44		
3	HIPOCLORIT SODIC RECIPIENTS 19 LTRS-23 KG	24 RECIPIENTS		0,87	480,24		
4	HIDROXID SODIC COMANDA 600 LTRS-750 KG	2564	3205	0,88	2.820,40		
TOTALS					14.373,33		